No.SHD-2506

关于粗糙度测针包装式样变更的通知

流通代理店各位:

感谢各位平日里对弊社精密测量工具及设备的厚爱。为了在更好地在运输中保护产

品，部分粗糙度测针包装式样发生变更，特此通知各位。如因变更给各位带来不便之处

还请谅解。如有不明之处，请联系我司营业部代理店营业课。

记

1. 变更内容：粗糙度测针包装式样变更

1) 海绵衬底颜色变更为白色

2) 追加防锈纸保护测针

变更前                                        变更后

2. 变更时间：2024 年 11 月起

3. 对象货号：

小孔用测针（12AAC732,12AAB404,12AAB416）

极小孔用测针（12AAC733,12AAB405,12AAB417)

超小孔用测针（12AAC734,12AAB406,12AAB418)

三丰精密量仪（上海）有限公司

营业部 代理店营业课

2025 年 3 月

		2025-03-27T09:55:28+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。